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Protokół Nr 77/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 18 grudnia 2012 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Skarbnik Powiatu Janusz 

Daszkiewicz oraz Sekretarz Powiatu Ireneusz Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013 – 

2022 oraz do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

projektu budżetu Powiatu na rok 2013.  

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie zmian jakie zostały wprowadzone do 

projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013 – 2022 oraz do projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie projektu budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Skarbnik Powiatu omówił wprowadzone od momentu złożenia Radzie Powiatu zmiany w 

projektach przedmiotowych uchwał. 

 Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie do materiałów na XIX sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013 – 2022 oraz do 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął do materiałów na XIX sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013 – 2022 oraz do projektu 

uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Kserokopia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 

grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na 

lata 2013 – 2022 oraz do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. 

w sprawie projektu budżetu Powiatu na rok 2013 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad. 2 

Wypracowanie przez Zarząd stanowiska w sprawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu oraz opinii Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego i Komisji Bezpieczeństwa i Porządku o 

projekcie uchwały budżetowej Powiatu Nowotomyskiego na 2013 rok oraz o projekcie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013 – 2022. 



 Zarząd wypracował stanowisko w sprawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

oraz opinii Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego i Komisji Bezpieczeństwa i Porządku o projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Nowotomyskiego na 2013 rok i o projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013 – 2022. 

 Zarząd Powiatu przyjął ww. opinie bez uwag. 

Kserokopie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, opinii Komisji Rady Powiatu 

Nowotomyskiego i opinii Komisji Bezpieczeństwa i Porządku o projekcie uchwały budżetowej Powiatu 

Nowotomyskiego na 2013 rok i o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2013 – 2022 oraz kserokopia stanowiska Zarządu Powiatu stanowią 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia należności (należności Powiatu Nowotomyskiego w 

następstwie przedawnienia roszczeń z tytułu opłat geodezyjnych). 

 Starosta wyjaśnił, że w przypadku trzech niżej wymienionych uchwał cała procedura została 

już wyczerpana i zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 143/FN/2012 w sprawie wygaśnięcia należności. 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia należności (należności Skarbu Państwa w następstwie 

przedawnienia roszczeń z tytułu opłat melioracyjnych). 

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 144/FN/2012 w sprawie wygaśnięcia należności. 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia należności (należności Skarbu Państwa w następstwie 

przedawnienia roszczeń z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości). 

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 145/FN/2012 w sprawie wygaśnięcia należności. 

Ad. 5 

Wniosek Aesculap Chifa Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na możliwość użytkowania przez 

pracowników Aesculap Chifa wyjazdu z parkingu Urzędu Pracy oraz korzystania z części 

utwardzenia łączącego parking Aesculap Chifa z Urzędem Pracy. 

 Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Aesculap Chifa Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na możliwość 

użytkowania przez pracowników Aesculap Chifa wyjazdu z parkingu Urzędu Pracy oraz korzystania z 

części utwardzenia łączącego parking Aesculap Chifa z Urzędem Pracy. 

 Zarząd jednogłośnie pozytywnie odniósł się do wniosku z zastrzeżeniem, że jeżeli 

użytkowanie przez pracowników Aesculap Chifa wyjazdu z parkingu Urzędu Pracy oraz korzystanie z 

części utwardzenia łączącego parking Aesculap Chifa z Urzędem Pracy, będzie się wiązało ze 

zniszczeniami nawierzchni, Aesculap Chifa Sp. z o.o. będzie partycypować w kosztach naprawy. 

 

 



Ad. 6 

Rozpatrzenie wniosków emerytowanych nauczycieli o przyznanie pomocy zdrowotnej. 

 Starosta przedstawił Zarządowi Powiatu 4 wnioski emerytowanych nauczycieli o przyznanie 

pomocy zdrowotnej. 

 Po przeanalizowaniu przedmiotowych wniosków Zarząd postanowił przyznać pomoc 

finansową w kwotach określonych w załączniku nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 7 

Wniosek o wynajęcie pomieszczenia – gabinetu nr 23 w budynku Przychodni przy ul. Poznańskiej 

30 na prowadzenie działalności medycznej. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek o wynajęcie pomieszczenia – 

gabinetu nr 23 w budynku Przychodni przy ul. Poznańskiej 30 na prowadzenie działalności medycznej, 

 

Ad. 8 

Prośba Zarządu Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem o zwolnienie z opłat za korzystanie z 

pomieszczeń w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomyślu w 2013 roku. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu Polskiego Towarzystwa 

Walki z Kalectwem o zwolnienie z opłat za korzystanie z pomieszczeń w budynku przy ul. Poznańskiej 

30 w Nowym Tomyślu w 2013 roku.  

 Jednakże Zarząd Towarzystwa został zobowiązany do przedstawienia Zarządowi Powiatu 

sprawozdania ze swojej działalności w 2012 roku. 

 

Ad. 9 

Sprawy bieżące. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących są jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się nie 

zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolant: Ewa Bąbelek 


